[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИĕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2022  № 169
с. Красные Четаи

	йышĂну
              04.04.2022  169 №
                       Хĕрлĕ Чутай сали

О подготовке и проведении празднования

в Красночетайском районе 77-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

       В целях организованной подготовки и проведения празднования в районе 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов администрация Красночетайского района п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по подготовке и проведению празднования  в районе 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  (далее – План) (приложение № 1).

      2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведения празднования  в районе 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение № 2).
      3. Администрации Красночетайского района, учреждениям культуры и образования Красночетайского района обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
      4. Рекомендовать администрациям сельских поселений, организациям независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности  принять активное  участие в реализации мероприятий Плана.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  района – начальника  отдела  образования   И.Н. Живоева.
Глава администрации района                                                                И.Н. Михопаров

Согласовано

Заведующий сектором  правовой работы

администрации района

                                      В.Н. Кондратьева
Исполнитель

Главный специалист - эксперт отдела культуры,  туризма и
архивного дела администрации района

                                       А.Н. Михуткина